
UCHWAŁA NR VIII/80/24 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i poz. 1222) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, położonych w miejscowości Balin, stanowiących działkę 
o numerze ewidencyjnym 109/8 o powierzchni 0,3600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę 
wieczystą numer WL1Y/00022473/2 oraz działkę o numerze ewidencyjnym 109/122 o powierzchni 0,0899 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi księgę wieczystą numer WL1Y/00022473/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD77CE2-F0FE-42F8-B9FA-9BEFA4838825. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gminnych, należy 
do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD77CE2-F0FE-42F8-B9FA-9BEFA4838825. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/80/24 RADY GMINY RYPIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


